לתשומת ליבכם - על אף שילדכם לומד השנה בגן, עליכם לדאוג לרישום מחדש בשנה הבאה.

בחוברת הרישום תמצאו את כל נוהלי הרישום והשיבוץ לגני הילדים. אנא קראו את חוברת הרישום בעיון על מנת להקל עליכם את הליך הרישום.

מועדי הרישום

הרישום לגני ילדים עפ"י חוק לימוד חובה לשנת הלימודים התשע"ט,

יחל ביום רביעי א בשבט התשע"ח, 17 בינואר 2018

עד יום שלישי כ"א בשבט התשע"ח 6 בפברואר 2018 .

מיקום הרישום

רישום יתבצע באינטרנט בלבד.

מקום הרישום לתושבים חדשים המתעתדים להתגורר ביישובי המועצה, יפנו למזכירות היישוב אליו הם עוברים לצורך רישום.

הדרך לרישום מהיר ויעיל באמצעות האינטרנט 24 שעות ביממה:

www.shomron.org.il

באתר המועצה לחצו על הקישור לרישום לגני ילדים תשע"ט 2018-201

מועמדי רישום ותארוכי לידה

כיתה א'

ו' בטבת התשע"ב - י"ח בטבת התשע"ג

01.01.2012 - 31.12.2012

גילאי 5

י"ט בטבת התשע"ג - כ"ח בטבת התשע"ד

01.01.2013 - 31.12.2013

גילאי 4

כ"ט בטבת התשע"ד - ט' בטבת התשע"ה

01.01.2014 - 31.12.2014

גילאי 3

י' בטבת התשע"ה - י"ט בטבת התשע"ו

01.01.2015 - 31.12.2015